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Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 24/25  

Den 12:e mars 2024 – Oscar Bresin 

Bakgrund 

Inledande sammanfattning 
Valberedningen har i enlighet med sitt uppdrag från Fullmäktige, beskrivet i 
arbetsordningen, anmodat kårmedlemmarna att nominera till Kårstyrelsen 24/25, hört 
kandidaterna och sammanställt ett slutgiltigt förslag till Fullmäktige att ta ställning till. 
Nedan följer en kort sammanställning av arbetet och slutligen Valberedningens förslag. 

Informationsspridning 
Anmodan kom ut till kårmedlemmarna 6 veckor innan Fullmäktigesammanträdet. Då 
genom en nyhet måndagen 12/2 på den nya studentportalen. 14/2 kom anmodan upp 
på SAKS sociala medier och hemsida. Veckan därpå kom anmodan ut via akademiliv 
student och affischer på medicinarlängan, HVB och i odontologens matsal. 
Valberedningen anser att informationsspridningen kan tänkas programöverskridande ha 
nått kårens medlemmar.  

Utöver den här informationsspridningen har Valberedningen också eftersökt 
kårmedlemmar som innehaft för uppdragen meriterande poster inom studentkåren. 

Arbetssätt 
Kårmedlemmar fick nominera antingen genom ett formulär som spreds gemensamt 
med informationsspridningen, eller genom att maila val@saks.gu.se. Valberedningen 
hade som målsättning att intervjua alla kandidater men att prioritera de som sökte 
arvoderade poster. I det här förfarandet har Valberedningen hört samtliga sökande vid 
intervju. Valberedningen sammanställde sedan Kårstyrelseförslaget i en valmatrikel och 
kontaktade kandidaterna för ett slutgiltigt godtagande av förslaget. 

De sökande i korthet 
Totalt sökte 11st medlemmar 6st poster. 10st sökte via formulär och 1 sökte via mail. 
Valberedningen eftersökte via mail 5 kandidater som tänktes lämpliga för 5 respektive 
poster. En tackade ja till intervju, 1 tackade nej, resterande 3 svarade inte. 

Tre medlemmar sökte posten Vice kårordförande med ansvar för studiesociala frågor, 
3st sökte posten Vice Kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor och 2st sökte 
posten Kårordförande. Posterna vice kårordförande med ansvar för kommunikation 
och medlemsrekrytering, SHAMO och ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor 
hade en sökande vardera. 

Av de 15 sökande och tillfrågade var 7st kvinnor och 8st män. 7st var 
apotekarstudenter, 5st läkarstudenter, 2st tandläkarstudenter och en mastersstudent i 
global hälsa. 

Samtliga nedanstående kandidater har kontaktats efter intervju och godtagit 
Valberedningens förslag. 
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Valberedningens slutgiltiga förslag till Kårstyrelsen 24/25 

Presidium 

Kårordförande – Heltid 
Noa Galan Frick – Apotekarprogrammet 

Noa studerar sin sista termin på apotekarprogrammet och har uttryckt ett intresse 
att bidra till Studentkåren innan han ger sig ut i arbetslivet. Tidigare har Noa bland 
annat innehaft posten som ordförande i insparkskommittén Cerebellum och 
ledamot i Senaten i Sex Elegans. Utöver det har Noa även haft ett långt 
engagemang i IdrU. Noa ställer sig mkt intresserad till att lära sig studentkårens 
mer utbildningsbevakande sida som han medger att han inte sett lika mycket av 
under sitt tidigare engagemang i SAKS. 

Sammantaget upplever Valberedningen att Noa har den styrelserfarenhet och 
engagemang som krävs för att leda SAKS organisatoriskt 

 

 Vice kårordförande med ansvar för studiesociala frågor – Heltid 
Bahram Fendi – Apotekarprogrammet 

Bahram studerar sista terminen på apotekarprogrammet men vill göra ett sista 
uppdrag inom studentkåren innan han ger sig ut i arbetslivet. Bahram har tidigare 
varit engagerad i insparkskommittén Cerebellum och i Sex Elegans, och beskriver 
sig själv som en lagspelare med hänvisning till sitt jobb på Liseberg. Formellt har 
Bahram inte innehaft någon ordförandepost inom kåren men beskriver sig trots 
det som en naturlig ledare som kan stödja och motivera andra. Bahram vill arbeta 
för att fler engagerar sig i studentkåren oavsett programtillhörighet på fakulteten. 

Valberedningen upplever sammantaget att Bahram har mycket goda 
förutsättningar att driva och utveckla SAKS studiesociala verksamhet samt agera 
ett värdefullt komplement, i egenskap av heltidare, till kårordförandeposten. 

 

 Vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor – 25% 
Niclas Johansson – Läkarprogrammet 

Niclas Johansson studerar för nuvarande termin 5 på läkarprogrammet och sitter 
som ledamot i LUR:s AU. Tidigare har Niclas också varit engagerad i 
insparkskommitén Columna vertebralis. Sedan 2022 har Niclas varit 
studentrepresentant i läkarprogrammets samverkansorgan Medi-SAM och var 
under 2023 studentrepresentant i den fakultetgemensamma valberedningen under 
val till dekan, prodekan och vice-dekaner. Niclas har en synlig glöd för 
utbildningsbevakningen på läkarprogrammet som han vill ta med sig upp i det 
fakultetgemensamma. Niclas uttrycker också en önskan att revidera och aktualisera 
SAKS åsiktsdokument som i hans egen mening blivit lite dammiga. 

Sammantaget menar Valberedningen att Niclas har goda och värdefulla 
utbildningsbevakande erfarenheter som kommer göra SAKS god nytta i 
kombination med hans starka intresse för ämnet. 
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Kårstyrelseledamöter 

 Ledamot med ansvar för Arbetsmarknadsfrågor – 25% 
Abodi Jahel – Apotekarprogrammet 

Abodi läser termin 6 på apotekarprogrammet. Han har tidigare varit engagerad 
som ordförande i Cerebellum och även engagerat sig i bland annat FotU. Abodi 
har under nuvarande verksamhetsårs ALARM-mässa varit hjälpsam som värd på 
mässan. Han berättar att han fått jobb genom en tidigare ALARM-mässa och 
önskar bidra med den möjligheten till andra studenter. 

Abodi har uttryckt en ambition att sätta ihop en robustare styrelse till utskottet 
ALARM för att underlätta både planering och logistik. 

 

 Ledamot med ansvar för arbetsmiljö / SHAMO – 25% 
Vakant 

Valberedningen har valt att inte förslå någon till posten som ledamot med ansvar 
för arbetsmiljö (SHAMO) då det i beredningens mening saknats lämpliga 
kandidater. Valberedningen föreslår Fullmäktige att utse fyllnadsval till posten och 
eller välja en lämplig kandidat under sittande sammanträde. 

 

 Ledamot med ansvar för internationaliseringsfrågor 
Wilson Maina – Mastersprogrammet i global hälsa 

Wilson Maina kommer från Kenya och studerar första året på mastersprogrammet 
i global hälsa. Han har under året engagerat sig i utbildningsrådet ECoPGH och 
funnit intresse för studentkåren och svensk föreningskultur. Wilson har tidigare 
arbetslivserfarenhet med att sammanlänka näringsliv, föreningar och arbetstagare 
som han önskar ställa till studentkåren förfogande. Wilsons ambition är att bidra 
med de internationella studenternas röst i studentkårens arbete.  

Valberedningen tror Wilson kommer utgöra ett värdefullt tillskott för 
Kårstyrelsens arbete att tillgängliggöra SAKS mer till internationella studenter och 
genom att bidra med de internationella studenternas åsiktsbild. 

  

 Ledamot med ansvar för likabehandlingsfrågor 
 Hadi Alomari – Apotekarprogrammet 

Hadi läser termin 2 på apotekarprogrammet och har tidigare engagerat sig som 
kursrepresentant i AUR. Hadi brinner för studentlivet och vill göra studenternas 
vardag bättre och studenterna mer engagerade. Han hoppas i rollen som 
likabehandlingsansvarig göra SAKS mer lättillgänglig och inkluderande för alla 
studenter. 

 

 Övrig ledamot 
 Maryam Mahmood – Apotekarprogrammet 

Maryam läser sin 2:a termin på apotekarprogrammet och har under 
verksamhetsåret 23/24 suttit som fullmäktigeledamot men också engagerat sig som 
kursrepresentant i AUR. I sitt uppdrag i Fullmäktige har Maryam god erfarenhet 
kring kårens struktur och önskar bidra med den till SAKS mer operativa organ. 
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 Övrig ledamot 
 Rose Gholami Nejad – Tandläkarprogrammet 

Rose studerar just nu termin 5 på tandläkarprogrammet. Hon har tidigare innehaft 
poster inom både insparkskommittén perikolonitis och utskottet IntrU. Hon vill 
med sina gedigna studiesociala erfarenheter bidra till och utveckla SAKS 
studiesociala verksamhet. Ett område som Rose uttrycker sig vilja lägga fokus på är 
att göra SAKS en mer självklar plats för tandläkarstudenter. 

 

 Övrig ledamot 
 Alva Jonsson – Apotekarprogrammet 

Alva studerar sin 8:e termin på apotekarprogrammet och är för nuvarande 
ordförande i AUR. Utöver det har hon suttit som studentrepresentant i 
utbildningskommittén för farmaci (UKF) och har således god kunskap kring 
utbildningsbevakning. Alva har uttryckt ett intresse att eventuellt sitta som 
heltidare i form av vice kårordförande för utbildning under verksamhetsåret 25/26 
men vill gärna bidra som ett komplement till nuvarande vice kårordförande och 
bilda sig en bättre uppfattning kring uppdraget under verksamhetsåret 24/25. 

 

 Övrig ledamot 
 Vakant 

 

 Övrig ledamot 
 Vakant 

 

 Övrig ledamot 
 Vakant 
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Slutgiltiga kommentarer 

Kårstyrelsens könsfördelning 
Det ska noteras att i Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 24/25 är endast 3 av de 
9st nominerade kvinnor, samt att det inte föreslagits någon kvinna till de ”tyngre” 
posterna. I två fall har förslaget fallit till den som varit villig att lägga ner mer tid på 
posten. I det tredje fallet har tillfallit en som kunnat tänka sig samma 
sysselsättningsgrad då den andra kunde tänka sig mer sysselsättning nästkommande 
verksamhetsår. 

Valberedningen vill med detta säga att ingen viktning utifrån kandidaternas 
könsuppfattning har skett men att det ska beaktas och skickas med till nästkommande 
Valberedning så könsfördelningen blir bättre spridd under nästkommande 
valförfarande. 

Kårstyrelsens programfördelning 
Programfördelningen blir i Valberedningens förslag något skevt fördelat åt 
apotekarstudenter. Dock ser Valberedningen inte det här som något direkt negativt då 
SAKS under en längre tid ofta setts som mer läkardominerat, kanske inte minst under 
nuvarande verksamhetsår 23/24 då samtliga presidialer är studenter vid 
läkarprogrammet. En större representation av apotekarstudenter under ett 
verksamhetsår kan således ge en mer positiv och programinkluderande bild utåt 
gentemot andra programstudenter. Det hade varit fördelaktigt med fler representanter 
från tandläkarprogrammet, andra odontologiska program och eller från arbetsterapeut-, 
fysioterapeut, audionom-, logoped-, eller någon av sjuksköterskeprogrammen. 
Valberedningen vill samtidigt mena att en fullständig komplett spridning i Kårstyrelsen 
är mycket svår.  

 

 

 

 

 

 

 

 

I tjänsten 

Oscar Bresin – Läkarprogrammet  

Ordförande, Valberedningen 

 

Donna Sabbagh – Läkarprogrammet  

Ledamot, Valberedningen 

 

Linnea Ludwigsson – Läkarprogrammet 

Ledamot, Valberedningen 

 

Nils Lennartsson – Läkarprogrammet 

Ledamot, Valberedningen 


